ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024 г. Красноярск № 451-п

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на поддержку и продвижение событийных
мероприятий на территории Красноярского края в 2024 году

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
культуры и туризма», постановлением Правительства Красноярского края
от 18.04.2024 № 272-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на поддержку и продвижение событийных мероприятий
на территории Красноярского края в 2024 году», учитывая протокол заседания
конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и подготовке предложений
о распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на поддержку и продвижение событийных мероприятий
на территории Красноярского края в 2024 году от 31.05.2024 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на поддержку и продвижение событийных
мероприятий на территории Красноярского края в 2024 году согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём
его официального опубликования.

^ ^ ^ ^ 0°-^Нервый заместитель
ff отдел Йбернатора края -
• по р а б о т е  i f  медседатель

•авительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 24.06.2024 № 451-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на поддержку и продвижение событийных

мероприятий на территории Красноярского края в 2024 году

№
п/п

Наименование муниципального образования
Красноярского края

Объем
финансирования

(рублей)
1 город Енисейск 1 079 082,92
2 город Шарыпово 12 625 282,86
3 Енисейский район 886 710,65
4 город Красноярск 10 834 197,11

Итого 25 425 273,54